UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:      /BC-UBND  Xã Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc thực hiện nội dung Công văn số 2856/UBND-CNXD

 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 2856/UBND-CNXD ngày 25 tháng 9 năm 2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi  về việc giải quyết việc cản trở, ngăn chặn hoạt động khai

thác, chế biến, vận chuyển vật liệu tại mỏ đá Vạn Lý.

Theo công văn nêu trên, tại điểm 2 UBND tỉnh Quảng Ngãi giao “Công ty

TNHH MTV Hoàng Nguyên Hải khẩn trương xử lý công việc nội bộ, tháo gỡ rào

chắn trên các tuyến đường vận chuyển và khôi phục lại hoạt động khai thác, chế

biến đá tại mỏ đá Vạn Lý theo Giấy phép được cấp để cung cấp vật liệu đá phục

vụ thi công dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn và các dự án trọng

điểm của tỉnh; thời gian hoàn thành trước ngày 29/9/2025”.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm báo cáo UBND tỉnh Quảng Ngãi, đến hết ngày

29/9/2025 Công ty TNHH MTV Hoàng Nguyên Hải chưa thực hiện các nội dung

UBND tỉnh đã giao theo nội dung công văn số 2856/ UBND-CNXD.

Uỷ ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Công an tỉnh Quảng Ngãi;

- TT Đảng uỷ; HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Chánh VP HĐND và UBND xã;

- Công an Xã Nguyễn Nghiêm;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định

		2025-09-30T16:13:17+0700

		2025-09-30T16:17:02+0700

		2025-09-30T16:17:02+0700

		2025-09-30T16:17:02+0700